

# **PølseMageriet ApS**

Nebelgårdsvej 25, Nebel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 18 01 98

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Brian Flink Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PølseMageriet ApS  
Nebelgårdsvej 25, Nebel  
8600 Silkeborg

Hjemmeside: [www.PolseMageriet.dk](http://www.PolseMageriet.dk)

E-mail: [info@PolseMageriet.dk](mailto:info@PolseMageriet.dk)

CVR-nr.: 31 18 01 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Flink Pedersen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, samt køb og salg af levnedsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.844 t.kr. mod 2.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.844.459</b>	<b>2.759.424</b>
1 Personaleomkostninger	-2.213.390	-2.090.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-343.199</u>	<u>-313.288</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>287.870</b>	<b>355.903</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.305</u>	<u>-14.198</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>283.565</b>	<b>345.257</b>
Skat af årets resultat	<u>-62.977</u>	<u>-74.981</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>220.588</b>	<b>270.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.100	90.000
Overføres til overført resultat	<u>162.488</u>	<u>180.276</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.588</b>	<b>270.276</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.540.174	1.027.574
Indretning af lejede lokaler	20.174	74.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.560.348</u>	<u>1.101.805</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.560.348</u></b>	<b><u>1.101.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	499.707	513.241
Varebeholdninger i alt	<u>499.707</u>	<u>513.241</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.176	350.613
Tilgodehavende selskabsskat	87.626	0
Periodeafgrænsningsposter	60.000	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>433.802</u>	<u>410.613</u>
Likvide beholdninger	911.955	1.265.603
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.845.464</u></b>	<b><u>2.189.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.405.812</u></b>	<b><u>3.291.262</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.712.941	2.550.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.100	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.896.041</b>	<b>2.765.453</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.026	7.925
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.026</b>	<b>7.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.081	132.909
Selskabsskat	0	34.146
Anden gæld	351.664	350.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.745	517.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>484.745</b>	<b>517.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.405.812</b>	<b>3.291.262</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.370.177	81.500	2.576.677
Udloddet udbytte	0	0	-81.500	-81.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.276	90.000	270.276
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.550.453	90.000	2.765.453
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.488	58.100	220.588
	<b>125.000</b>	<b>2.712.941</b>	<b>58.100</b>	<b>2.896.041</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.313.624	1.436.430
Pensioner	876.671	628.899
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.095</u>	<u>24.904</u>
	<b><u>2.213.390</u></b>	<b><u>2.090.233</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.305</u>	<u>14.198</u>
	<b><u>4.305</u></b>	<b><u>14.198</u></b>
